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Joutsenmerkki Korkeasaaren ravintoloille  
 
 

Korkeasaaren ravintoloille on myönnetty Joutsenmerkki eli 
pohjoismainen ympäristömerkki osoituksena ympäristöasioiden 
hyvästä hallinnasta. 
 
Saadakseen Joutsenmerkin tulee ravintolan täyttää tiukat ja monipuoliset vaatimukset, 
jotka koskevat mm. raaka-aineiden alkuperää, astianpesu- ja siivouskemikaaleja, ravintolan 
veden- ja energiankulutusta sekä jätehuoltoa. Ravintolalla tulee lisäksi olla kirjallinen 
ympäristöjohtamisjärjestelmä. 

 
Korkeasaaren Ravintolat käsittää yhteensä 2 ravintolaa, 2 kahvilaa ja kolme kioskia, joista 
kaikki kuuluvat Joutsenmerkinnän piiriin. Ravintola Pukki ja Kahvila SafariCafé 
palvelevat Korkeasaaren asiakkaita ympäri vuoden. Kesäaikaan avoinna ovat myös 
Ravintola Karhu, Kahvila Saarenvartijan tupa, Rantakioski, Saukkokioski ja 
Borealiakioski. Ravintola- kahvila- ja kioskitoiminnasta saarella vastaa Vihreä Agentti Oy. 
 
”Euroopan eläintarhaliiton (EAZA) yhtenä tavoitteena eläintarhoille on tuoda ympäristö- 
ja luonnonsuojeluasiat esille sekä toimia ympäristökasvattajana. Haluamme osaltamme 
olla mukana toteuttamassa tätä tehtävää Korkeasaaren kanssa toimimalla 
ympäristömyönteisesti ja vastuullisesti.  Joutsenmerkki on meille tärkeä mittari tässä 
toiminnassa”, sanoo Vihreä Agentti Oy:n toimitusjohtaja Markku Ahtola. ”Toimintamme 
rakentuu neljän peruspilarin pohjalle, jotka ovat Joutsenmerkki, luomutuotteet, Reilun 
kaupan tuotteet sekä MSC-sertifioitu kala. Korkeasaaressa voidaan järjestää nykyisin 
yritystilaisuuksia ja –tapahtumia, joiden tarjoiluissa myös nämä asiat on huomioitu”, 
toteaa Markku Ahtola. 
 
"Korkeasaaren Ravintolat on työskennellyt määrätietoisesti ympäristöasioidensa hallinnan 
eteen, josta osoituksena on nyt myönnettävä Joutsenmerkki. Korkeasaaren ravintolat 
useine myyntipisteineen on tervetullut lisä Joutsenmerkittyjen ravintoloiden joukkoon. 
Toista vastaavaa matkailukohdetta ei Suomessa vielä ole", kertoo Ympäristömerkinnän 
asiantuntija Sami Karelahti. 

 
Lista kaikista Suomessa myynnissä olevista Joutsenmerkityistä tuotteista ja palveluista sekä 
lisätietoa merkistä löytyy osoitteesta www.ymparistomerkki.fi 
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SFS-Ympäristömerkintä 
Asiantuntija Sami Karelahti 
puh. 09 1499 3473 
sähköposti: sami.karelahti@sfs.fi 
Joutsenmerkin kotisivu: www.ymparistomerkki.fi 
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 Markku Ahtola 
puh. 050 372 7711 / 09 696 2370 
sähköposti: markku.ahtola@korkeasaari.com 
tietoa Korkeasaaren Ravintoloista: 
www.korkeasaari.fi/palvelut/tietoakavijoille/ruokaajuomaa
jaostoksia 


